
Cēsu klīnika iegūst sudrabu “Ilgtspējas indeksā"

Cēsu klīnika, pirmo reizi piedaloties “Ilgtspējas indeksā”, ieguvusi sudraba kategoriju.

“Ilgtspējas indeksu” organizē biedrība “Korporatīvās ilgtspējas un atbildības institūts”
(InCSR) ar mērķi veicināt tālredzīgu un atbildīgu uzņēmējdarbības vidi. Tajā piedalās
atbildīgākās un drosmīgākās Latvijas organizācijas un uzņēmumi, lai pārliecinātos, cik
veiksmīgi izvēlēts ir to kurss ceļā uz ilgtspējas augstākajām virsotnēm.

Piedaloties ilgtspējas indeksā, uzņēmumi aizpilda detalizētu pašnovērtējuma anketu
par  uzņēmuma stratēģiju,  tirgus  attiecībām,  darba vidi,  kā  arī  ietekmi  uz  vidi  un
mijiedarbību  ar  sabiedrību  jeb  vietējo  kopienu.  Rezultātus  analizē  dažādu  jomu
eksperti.  Atbilstoši  sniegumam  tiek  piešķirts  novērtējuma  līmenis  un  sniegtas
rekomendācijas  nākotnes  darbības  uzlabošanai.

Augstais  novērtējums  apliecina,  ka  Cēsu  klīnika  dodas  pareizā  attīstības  virzienā.
Izaicinājumu vēl ir daudz, bet daudz ir arī sākto uzdevumu un nākotnes plānu. Sirsnīgi
pateicamies visai Cēsu klīnikas komandai par lielisko sniegumu un ieguldījumu klīnikas
izaugsmē!
 


